
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
  RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 
 
 

 

Uchwała nr 61/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa 

z 18 maja 2020 roku 

w sprawie przyjęcia tematu pracy dyplomowej 

 
 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z 27 czerwca 2019 r.; § 42 ust. 2 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Statutu UKSW oraz na podstawie § 1. 
Zarządzenia Nr 26/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa 
COVID-19 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
Przyjmuje się temat pracy dyplomowej (nr indeksu 105985), rok I studiów stacjonarnych 
drugiego stopnia, seminarium magisterskie ks. dr. hab. Jerzego Sikory, prof. ucz., 
promotora) w następującym brzmieniu: Geneza i poetyka polonijnej grupy literackiej 
„Niezapłacony Rent” z Chicago. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Warszawa, 18 maja 2020 roku 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE
	Uchwała nr 61/2020


